

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na **Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 196 w m. Owińska wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego przepustu w km 26+492**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: W związku z nowopowstałą ścieżką rowerową, nie występującą w projekcie budowlanym i wykonawczym, proszę o aktualizację dokumentacji przetargowej, w szczególności w zakresie kolizji ścieżki z kanałem technologicznym, z komorą wlotową, projektowanym bypassem.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami ST D-M-00.00.00 Pkt. 9.2. istniejącą ścieżkę rowerową wraz z odwodnieniem należy w niezbędnym zakresie rozebrać, a później odtworzyć według wykonanej inwentaryzacji przed wykonaniem robót oraz załączonej dokumentacji przekazanej przez Gminę Czerwonak i załączonej w części „DOKUMENTACJA ŚCIEŻKI”. Roboty należy uwzględnić w Poz. 1 branży drogowej.

Pytanie 2: Proszę o zamieszczenie aktualnego pozwolenia na prace przy zabytku. zamieszczone w materiałach przetargowych pozwolenie nr 27/A/2022 straciło swoją ważność.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nowe pozwolenie konserwatorskie znajduje się w części „RYSUNKI ZAMIENNE” dokumentacji przetargowej.

Roman Świergiel

Z-ca Dyrektora